VYnpasnenue obpazoBanus Aamunuctpamnun 3ATO Cesepck Tomckoi obmacTy.
Pecypcusriit nentp o6pazoBanust 3ATO Cesepck Tomckoit obnacTu.

MYHUIUOAJIBHBIN OTKPBITBIA
HUHTEJJIEKTYAJBHO-TMYHOCTHBIN
MAPA®OH MUIAJIINX NIKOJIBHUKOB
«IlepBbIH WAr...»

Mecto npoBenenusi: MbOY «COII Ne 89»
Jara npoBeaenusi: 12-13 mapra 2019 .
IIpeameTHast 00.1acTh: pu3nvecKkas KyJbTypa

B03paCTHaH KarTreropus: 4 knacc

KoauuecTBo yuacTHukon: 31

PeHTHHIOBBII IPOTOKO.J Pe3y/ibTaTOB
MYHUIMIIAJIBHOIO 3TANA 0YHOI'0 HHTEJIEKTYAJbHO-JINYHOCTHOI0 Mapa(oHa MJIAAIIUX IIKOJbHUKOB « [lepBbIil miar...»

3

DU yyacTHHKA

00

T'um-
Ka

b/6

Jd/a

Teopus

Banasl

MECTO

®OUO negarora

JloGaras Ilonnaa

76

9.6

21.9

11

35.39

22

7.5

22.5

Kapmawosa
Ceéemnana
bopucosna
I'yzeee Cepeeit
Baaoumuposuu

3enuenko Enmmszasera

Cr

8.4

195

36.52

21.8

10

30

Ileunv Enena
Ilaenoena

Bropymmna Banepus

78

8.2

8.5

23.5

14

37.24

10

19

15

47.5

15

Komaposa Hpuna
Cepzeesna

Baxpymesa Codus

80

9.5

19.55

31.52

31

3.5

15.5

Kapmawiog J/Ieonuo
Anexcanoposuu
Jlypkun Bnaoumup
Anexcanoposuu

CrapoBoiiToBa YbsiHa

83

7.5

13

154

38.61

13

24.5

34

Acmanenko
Bauecnae
Buxkmoposuu




8.0 12 | 34.0 15 [ 3586 |5 21 11 Monomoesa Okcana
6. | 3amsTuna Apuna 84 43 12 Jleonuoosna
8.6 3 17.55 5 33.40 2 36.5 1 Yepnunckasn
Mapuna
7. | Kazanuea Mapus 87 11 1 Bnaoucnasosna
7.8 10.5 | 14.65 1 3573 |4 31 3.5 Cmonooe Jleonuo
8. | Makyxa EnuzaBera 88 19 3 Anomonvesuu
8.5 45 |16.6 3 3794 |11 | 253 ) TI'apmanckaa Hpuna
9. | Kapnosa Ekarepuna 89 23.5 5 Anekcanopoena
7.1 14 | 22.05 12 | 41.75 15 | 35.25 2 T'abbacoea 30a
10. | CepnroxoBa Anacracus | 90 43 11 HOpvesna
8.2 8.5 |233 13 |38.08 |12 |23 7.5 Anmonosa Okcana
11. | Kpyrunkas Codbs COMJI 41 10 Braoumuposena
7.8 105 | 17.5 4 36.86 7 20 135 I'nuouna Onvea
12.| KypasneBa Kcenns 196 45 13 bopucosna
8.5 45 |17.9 6 |3712 |9 20.75 12 Kumupunos
Jmumpuii
13.| JlaBTaH AHacTtacus 197 31.5 7 Buxmoposuu
8.3 7 21.7 10 [39.15 |14 |20 135 TI'onuapenko
14. | Jlanmmuaa AHHA Jlnnen 44.5 14 Eezenuit Heanosuu
55 15 |18.6 7 37.08 8 22.5 9 Enoanvuyes
Anexcanon
15. | llagpuna Ounbra Camychb 39 9 Huxonaesuu
Ne DU yyacTHHKA 00 r:r- b/6 JW/a reopus banasl | mecro ®HO nenarora
7.2 8.5 |18.5 10 |48.49 5 130 5 Kapmawosa
Ceemnana
bopucosna
I'yzeee Cepeeii
1. | Hopdenenko Anekceit | 76 28.5 7 Bnaoumuposuu
7.2 85 |14.6 4 50.40 10 | 27.5 7 Heunv Enena
2. | I'mounnckmii Erop Cr 29.5 8 Ilasnoena
7.6 6 20.9 15 | 49.66 7 125 9.5 Komapoea Hpuna
3. | MoxapoB Koncraatun | 78 27.5 6 Cepzeesna




I'unes Erop

80

9.0

14.8

5.5

47.01

31.5

13.5

Kapmauwioe Jleonuo
Anekcanoposuy
ypkun Bnaoumup
Anekcanoposuy

CmupHOB AHApeit

83

4.6

14

21.8

16

52.42

14

25

9.5

54.5

14

Acmanenko
Bauecnae
Buxkmoposuu

Saxosor Hukonaii

84

8.3

12.3

44.73

31

11

Konnanoe
Baaoumup
Heanoeuu
Ilonomapesa Mapusn
Bukmoposna

Pri0anos Poman

87

8.7

2.5

18.0

49.59

34.5

19.5

Yepnunckasn
Mapuna
Bnaoucnasosna

Jlamuacku Makcum

88

7.0

10.5

12.7

50.09

29

27.5

Cmonooe Jleonuo
Anomonvesuy

CanoxHukoB JIMutpuit

89

7.0

10.5

16.5

52.41

13

24.3

42.5

I'apmanckaa Hpuna
Anekcanopoena

10.

JlaBpoBckuii Aprem

90

6.9

12

14.8

5.5

52.01

12

35.25

30.5

Tab66acoea 30
HOpvesna

11.

CenuBanoB Bcesoon

COMJI

8.5

15.1

46.93

27.25

22

Anmonoea Oxcana
Baaoumupoena

12.

ITputsruenko Cepreit

196

7.4

18.7

11

52.59

15

20.

14

57

15

I'nuouna Onvea
bopucosna

13.

BaiicoB Aprem

197

5.9

13

20.5

14

51.85

11

22.5

12

50

13

Kumupunose
Jmumpuii
Bukmoposuu

14.

PomanoB /lanuna

198

8.7

2.5

19.6

12

46.13

19

15

31.5

10

Konwiuee Onez
Baaoumuposuu

15.

CrenanoB AJiekcanap

JInuei

3.7

16

19.7

13

53.98

16

18.75

16

61

16

T'onuapenko
Eezenuiit Heanoeuu

16.

AHTOHOB Pycnan

Camych

4.5

15

12.5

50.29

21.6

13

39

11

Enoanvuee
Anexkcanon
Hurkonaeeuu




JKCnepThl



