Управление образования Администрации ЗАТО Северск Томской области. Ресурсный центр образования ЗАТО Северск Томской области.



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТКРЫТЫЙ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНО-ЛИЧНОСТНЫЙ МАРАФОН МЛАДШИХ ШКОЛЬНИКОВ



«Первый шаг...»

Рейтинговый протокол результатов

муниципального этапа очного интеллектуально-личностного марафона младших школьников « Первый шаг...»

Место проведения: МБОУ «СОШ № 89» **Дата проведения:** 12-13 марта 2019 г.

Предметная область: физическая культура

Возрастная категория: 4 класс Количество участников: 31

No	ФИ участника	00	Гим- ка		Б/б		Л/а		теория		Баллы	место	ФИО педагога
			9.6	1	21.9	11	35.39	3	22	7.5			Карташова
			7.0		21.7		30.07			,			Светлана
													Борисовна
													Гузеев Сергей
1.	Лобатая Полина	76									22.5	4	Владимирович
			8.4	6	19.5	8	36.52	6	21.8	10			Цвиль Елена
2.	Зенченко Елизавета	СГ									30	6	Павловна
			8.2	8.5	23.5	14	37.24	10	19	15			Комарова Ирина
3.	Вторушина Валерия	78									47.5	15	Сергеевна
			9.5	2	19.55	9	31.52	1	31	3.5			Карташов Леонид
													Александрович
													Дуркин Владимир
4.	Вахрушева София	80									15.5	2	Александрович
			7.5	13	15.4	2	38.61	13	24.5	6			Астапенко
													Вячеслав
5.	Старовойтова Ульяна	83									34	8	Викторович

			8.0	12	34.0	15	35.86	5	21	11			Молотова Оксана
6.	Замятина Арина	84									43	12	Леонидовна
			8.6	3	17.55	5	33.40	2	36.5	1			Черпинская
													Марина
7.	Казанцева Мария	87									11	1	Владиславовна
			7.8	10.5	14.65	1	35.73	4	31	3.5			Столбов Леонид
8.	Макуха Елизавета	88									19	3	Анотольевич
			8.5	4.5	16.6	3	37.94	11	25.3	5			Гарманская Ирина
9.	Карпова Екатерина	89									23.5	5	Александровна
			7.1	14	22.05	12	41.75	15	35.25	2			Габбасова Зоя
10.	Сердюкова Анастасия	90									43	11	Юрьевна
			8.2	8.5	23.3	13	38.08	12	23	7.5			Антонова Оксана
11.	Крутицкая Софья	СФМЛ									41	10	Владимировна
			7.8	10.5	17.5	4	36.86	7	20	13.5			Гнидина Ольга
12.	Журавлева Ксения	196									45	13	Борисовна
			8.5	4.5	17.9	6	37.12	9	20.75	12			Кимирилов
													Дмитрий
13.	Давтян Анастасия	197									31.5	7	Викторович
			8.3	7	21.7	10	39.15	14	20	13.5			Гончаренко
14.	Лапшина Анна	Лицей									44.5	14	Евгений Иванович
			5.5	15	18.6	7	37.08	8	22.5	9			Ендальцев
													Александп
15.	Шадрина Ольга	Самусь									39	9	Николаевич

Nº	ФИ участника	00	Гим- ка		Б/б		Л/а		теория		Баллы	место	ФИО педагога
			7.2	8.5	18.5	10	48.49	5	30	5			Карташова
													Светлана
													Борисовна
													Гузеев Сергей
1.	Порфененко Алексей	76									28.5	7	Владимирович
			7.2	8.5	14.6	4	50.40	10	27.5	7			Цвиль Елена
2.	Глючинский Егор	СГ									29.5	8	Павловна
			7.6	6	20.9	15	49.66	7	25	9.5			Комарова Ирина
3.	Можаров Константин	78									27.5	6	Сергеевна

			9.0	1	14.8	5.5	47.01	4	31.5	3			Карташов Леонид Александрович Дуркин Владимир
4.	Гилев Егор	80									13.5	2	Александрович
			4.6	14	21.8	16	52.42	14	25	9.5			Астапенко
													Вячеслав
5.	Смирнов Андрей	83									54.5	14	Викторович
			8.3	5	12.3	1	44.73	1	31	4			Коппалов
													Владимир
													Иванович
	a v 11 v	0.4									1.1	1	Пономарева Мария
6.	Янковой Николай	84	0.7	2.5	10.0		40.50		24.5		11	1	Викторовна
			8.7	2.5	18.0	9	49.59	6	34.5	2			Черпинская
	D ~ D	0.7									10.5		Марина
7.	Рыбалов Роман	87	7.0	10.	10.5		7 0.00		20		19.5	3	Владиславовна
0	П УМ	0.0	7.0	10.5	12.7	3	50.09	8	29	6	27.5	_	Столбов Леонид
8.	Ламинский Максим	88	7.0	10.	1		50.44	10	24.2	1.1	27.5	5	Анотольевич
	G # W	0.0	7.0	10.5	16.5	8	52.41	13	24.3	11	40.5	1.0	Гарманская Ирина
9.	Сапожников Дмитрий	89		1.0	110			1.0	27.27		42.5	12	Александровна
10	H	0.0	6.9	12	14.8	5.5	52.01	12	35.25	1	20.5		Габбасова Зоя
10.	Лавровский Артем	90	0.7				4 5 0 0		2= 2=		30.5	9	Юрьевна
		G T 1 T T	8.5	4	15.1	7	46.93	3	27.25	8			Антонова Оксана
11.	Селиванов Всеволод	СФМЛ	l	<u> </u>							22	4	Владимировна
	T	40.5	7.4	7	18.7	11	52.59	15	20.	14			Гнидина Ольга
12.	Притыченко Сергей	196									57	15	Борисовна
			5.9	13	20.5	14	51.85	11	22.5	12			Кимирилов
	T	40=											Дмитрий
13.	Байсов Артем	197		\	10.7	1.0	1.10		1.0		50	13	Викторович
	ъ п	100	8.7	2.5	19.6	12	46.13	2	19	15	24.5	10	Копычев Олег
14.	Романов Данила	198	2.5	4 -	10.7	10	50 00	4 -	10.77	4 -	31.5	10	Владимирович
			3.7	16	19.7	13	53.98	16	18.75	16			Гончаренко
15.	Степанов Александр	Лицей		 	10.7		70.00			1.0	61	16	Евгений Иванович
			4.5	15	12.5	2	50.29	9	21.6	13			Ендальцев
											20		Александп
16.	Антонов Руслан	Самусь									39	11	Николаевич

Эксперты